
 

Jelenia Góra, 07.05.2021 r. 
 
MZDiM-P.271.4.2021          
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p pn: „Bieżące utrzymanie nawierzchni jezdni i chodników ulic 
miasta Jelenia Góra”, które zostało podzielone na dwie części: 
 
Część I - Rejon I – obejmuje swym zasięgiem Śródmieście Jeleniej Góry, Zabobrze, 
Maciejową, Osiedle Czarne oraz Osiedle Łomnickie.  
Część II - Rejon II – obejmuje swym zasięgiem Cieplice, Sobieszów, Goduszyn oraz 
Jagniątków.  
 
Nr nadany przez Zamawiającego: MZDiM-P.271.4.2021  
 
I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający – Miejski Zarząd Dróg i Mostów informuje, że w 
prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejsze oferty złożone przez:  
- część I/ Rejon I – oferta nr 3 – Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Wolności 161/163, 58-560 Jelenia Góra, 

 - część II/ Rejon II – oferta nr 4 –  Jeltech Sp. z o.o.  ul. Cypriana Norwida 3, 58-573 Piechowice  

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferty najkorzystniejsze spełniają  wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert 
otrzymały największą ilość punktów odpowiednio dla każdej z części postępowania. 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono cztery (4) oferty, które 
uzyskały następującą ilość punktów: 

Nr 
Części 

 
Nr 
Oferty 
 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość pkt. otrzymana przez ofertę w kryterium CENA 
 max.60 % 

 
 

Łączna ilość punktów 
 w każdym z kryteriów 

 
 
 
 

Łączna ilość 
punktów 

uzyskanych 
przez 

oferenta 
[suma kol. 

8+9] 

Wartość oferty 
obliczona na 

podstawie cen 
jednostkowych                                   

[PLN] 

Stawka 
roboczogo
dziny netto 

bez 
narzutów  

[r-g] 

Wskaźnik 
kosztów 

pośrednic
h              

[%] 

Wskaź
nik 

zysku                              
[%] 

 
 

CENA  
max.60%[suma kol. 

od 4 do 7] 

 
 

CZAS 
REAKCJI 
max.40% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

II 1 

SUDECKIE 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
ROBÓT DROGOWYCH 
Sp. z.o.o 
ul. Kaczawska 19, 
58-514 Jelenia Góra 

625 914,50 21 60 10 51,96 40 91,96 

I 2 

KÓŁKO ROLNICZE  
W SIEDLĘCINIE  
Siedlęcin,  
ul. Lwówecka 24 
58-508 Jelenia Góra 

1 363 306,50 24 90 1 56,50 40 96,50 

I 3 

Miejskie 
Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej 
ul. Wolności 161/163   
58-560 Jelenia Góra 

1 297 217,00 33,16 59 1 59,17 40 99,17 

II 3 

Miejskie 
Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej 
ul. Wolności 161/163   
58-560 Jelenia Góra 

609 061,10 33,16 59 1 54,87 40 94,87 

II 4 

JELTECH SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Cypriana Norwida 3 
58-573 Piechowice 

560 940,00 38 66 15 55,54 40 95,54 

 


		2021-05-07T13:51:35+0200




